
Günübirlik Ormanya Hobbit
Evleri Sapanca Maşukiye

Teleferik Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )
07:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:40 - Kocaeli - Çayırova McDonald's Önü
07:50 - Kocaeli - Gebze Center Önü
08:30 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı

Gezilecek Yerler: Ormanya Hobbit Evleri Sapanca Maşukiye

PROGRAM



Aileniz ve arkadaşlarınızla birlikte yepyeni bir doğa turuna
sizleri bekliyoruz.. Deniz ve Göl havasını, Orman ve Şelale
dokusunu ailenizle birlikte iliklerinize kadar işleyecek ve

bölgedeki tematik parklarımızda çocukluğunuza adeta geri
döneceksiniz :)

 





1 Gün: Maşukiye,Teleferik ,Kartepe Macera Parkı, Cam Teras, Sapanca
Gölü, Ormanya Tabiat Parkı, Hobbit Evleri, Ters Ev

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji Otobüsleri İle Günübirlik Ormanya Hobbit
Evleri Sapanca Maşukiye Turu yolculuğumuza başlıyoruz. İlk olarak Maşukiye’ye hareket ediyoruz ve 
Bageni Kafe Restoran’ta alacağımız serpme kahvaltı (Dahildir) sonrası turumuza başlıyoruz. Kahvaltı
molamız sonrasında ilk girişten itibaren sizlere şaşkınlık yaratacak ve gerçek eşyaların kullanıldığı perdeler,
mobilyalar, tuvalet, yatak odası ve diğer tüm eşyalar tavana monte edildiği Ters Evi görüp fotoğraflama imkânı
bulacağız. (Yetişkin 150 TL, 18 Yaş Altı 100 TL) Ters Ev gezimiz sonrasında hafta içinde yaşamış olduğunuz
tüm stresi atabilmeniz için Kartepe Macera Parkına gidiyoruz. Dileyen misafirlerimiz parkımızda mevcut olan 
Atv, Utv Safari Turuna katılabilir ve Zipline yapabilir. (Ekstra) Dileyen misafirlerimiz de doğa yürüyüşü
yaparak fotoğraf çekebilir veya alışveriş yapabilirler. Stresinizi attığınız keyifli gezimizin ardından 460 m2 lik bir
alan içerisinde 100 m2 olarak yapılmış ve 185 metre yüksekliğe sahip Türkiye’nin en büyük Cam Seyir
Terasına doğru hareket ediyoruz. (Ekstra) Rehberimizin anlatımı eşliğinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Bu
keyifli mola sonrası Sapanca’ya hareket ediyoruz. Sapanca gölü hakkında rehberimizin gerekli anlatımlarının
ardından, göl kenarında kordon boyunca bulunan kafelerde tüm günün yorgunluğunu atabilmek adına çayınızı
ve kahvenizi keyifle yudumlamanız için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Teleferik
İstasyonuna gidiyoruz ve Kartepe Zirveye ulaşmak üzere (Ekstra) sizlere zaman sağlıyoruz. Bu muhteşem
manzaralar eşliğinde yapacağımız gezi sonrasında öğle yemeğimiz için Bageni Kafe Restoran’a geçiyoruz.
(Ekstra). Burada alacağımız Kiremitte Alabalık bu güzel turu lezzet olarak da zirveye çıkartacak. Öğle yemeği
sonrası Pişmaniye ve Hediyelik Alışverişi yapmak üzere İzmit Özcan Pişmaniye’ye geçiyoruz. Alışverişler
sonrası Ormanya’ya hareket ediyoruz. Eski adıyla Uzun Tarla tabiat parkı olarak bilinen yeni inşa edilmiş 
Ormanya’yı geziyoruz. 4 bin dönüm alandan oluşan Doğal Yaşam Parkı Ormanya, 53 farklı türden 467
hayvanı ve bitki türünü içinde barındırıyor. Ala geyikler, Ceylanlar, Karacalar gibi bir çok tür hayvan park
içerisindeki doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi'' ve ''Hobbitler''
 filmiyle tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları evlerin bulunduğu alanı gezerek turumuza devam
ediyoruz. Filmlerde izlediğiniz kahramanların aklınıza geleceğini, eğlenceli dakikalar geçirebileceğinizi ve
unutulmaz anılar biriktirip fotoğraflayacağınıza eminiz. Molamızın ardından İstanbul’a hareket etmek üzere yola
çıkıyor akşam saatlerinde İstanbul’a varış yapıyoruz. Siz değerli misafirlerimizle bir başka Gezinoloji 
organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz.

Kahvaltı: Tereyağı, Bal, Reçel, Siyah Zeytin, Yeşil Zeytin, Patates Kızartması, Menemen, Sigara Böreği, Beyaz
Peynir, Kaşar Peyniri, Domates, Salatalık, Sınırsız Çay..

Öğle Yemeği:

1. Menü: Izgara Köfte, Salata, Pilav, Garnitürler, Soğuk İçecek (Kola, Fanta, Ayran Seçmeli) 1 Bardak Çay İkram
(400 TL)
2. Menü: Tavuk Şiş, Salata, Pilav, Garnitürler, Soğuk İçecek (Kola, Fanta, Ayran Seçmeli) 1 Bardak Çay İkram
(400 TL)
3. Menü: Tavuk Şiş Ve Izgara Köfte, Salata, Pilav, Garnitürler, Soğuk İçecek (Kola, Fanta, Ayran Seçmeli) 1
Bardak Çay İkram (400 TL)
4. Menü: Kiremitte Alabalık, Salata, Soğuk İçecek (Kola, Fanta, Ayran Seçmeli) 1 Bardak Çay İkram (450 TL)

1-) AlternatiTur: Çılgın Zipline: Yaklaşık 25 metre yükseklikte 200 metre gidiş 200 metre geliş uzunluğunda
bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor. (Ekstra 250 TL)
2-) Alternatif Tur: ATV Safari Turu: Tek kişinin binebileceği ATV’ler ile rehber eşliğinde 45 Dakikalık
parkurumuzda yapılmaktadır. (Ekstra 750 TL)
3-) Alternatif Tur: UTV Safari Turu: Kalabalık arkadaş grupları için özellikle daha çok tercih edilen En Fazla Beş
kişinin binebileceği UTV’ler ile rehber eşliğinde 45 Dakikalık parkurumuzda yapılmaktadır. (Ekstra 1500 TL)
4-) Alternatif Tur: Teleferik Turu: Teleferik ile Keyifli Manzaralar Eşliğinde Kartepe’ye Çıkıp Yukarıda Çay
Kahve İçebileceğimiz Organizasyonumuzda Tabiat Adeta Bizi Büyüleyecek. (Ekstra 450 TL)

Sabah Kahvaltısı: Bageni Kafe Restoran’da Serpme Olarak Alınacaktır (Dahildir)
Öğle Yemeği: Bageni Kafe Restoran’da Belirtilen Menüler Şeklinde Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üstü Dinlenme Tesisinde Alınacaktır. (Ekstra)





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Araç İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası
Serpme Kahvaltı

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Öğle Yemeği
- Tüm Özel Harcamalar

- Yemeklerde Alınan İçecekler
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Sapanca Teleferik Turu

Genel Bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5
dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura
katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat
edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda
gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek bölge
konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından
benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı
yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur
programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir.
Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari



Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi
sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları
sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan
farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur
programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının
T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

İADE İŞLEMLERİ

Muhasebe birimine iade işleminiz için IBAN Bilginiz iletilmiştir. İade süreçleri muhasebe ve şirketin bağlı olduğu
bankalar aracılığı ile sağlanmaktadır. Bankaların çalışma süreçleri iade koşullarında 1 ila 10 iş gününü bulmaktadır.
İadeniz sağlandığı gün sizlere iade dekontu ile dönüş sağlanacaktır.

 

Ek Bilgiler

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka,
yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti

yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili

almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.
Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği

takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Gezinoloji sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda
kullanılcak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.
38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-

Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15
kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.





https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-sapanca-ormanya-hobbit-evleri-masukiye-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 07-03-2026 09:05 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-sapanca-ormanya-hobbit-evleri-masukiye-turu

